ict_tn6-07/10/2021-154 -

Oggetto:

Vista

Vista

Visto
Viste

Verificata
Visto

a%ﬂ?ﬁﬁ‘& CORPHEENSIVO

TRENTQO &

Scuola secondaria di | grado "A. Manzoni” - Trento
Scuole primarie "B.S. Bellesini" Trento - "A. Schmid" Trento - "S. Vigilio” Vela - Cadine
"A. Degasperi" Sardagna - "S. Pertini" Sopramonte

DETERMINAZIONE N. 154 di data 7 ottobre 2021
Assunzione fuori graduatoria della figura assistente laboratorio scolastico

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
la delibera della Giunta Provinciale n. 1199 di data 16 luglio 2021 avente ad oggetto:
Direttive riguardanti le assunzioni a tempo indeterminato e determinato del personale
amministrativo, tecnico, ausiliario (A.T.A.) ¢ assistente educatore presso le istituzioni
scolastiche e formative e presso i circoli di coordinamento delle scuole dell'infanzia della
Provincia autonoma di Trento. Anno scolastico 2021/2022;
la nota del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola — Ufficio
concorsi € assunzioni del personale della scuola prot. PAT/621784 di data 26/08/2021
recante “direttive riguardanti le assunzioni a tempo indeterminato e determinato del
personale amministrativo, tecnico, ausiliario (A.T.A.) e assistente educatore presso le
istituzioni scolastiche e formative e presso i circoli di coordinamento delle scuole
dell’infanzia della Provincia autonoma di Trento. Anno scolastico 2021/2022.;
il vigente CCPL del personale ATA e Assistente educatore;
le procedure per l'individuazione del supplente come prescritto dal decreto del
presidente della provincia 12 giugno 2006, n. 11-64/leg Regolamento per l'accesso
all'impiego del personale amministrativo, tecnico, ausiliario (ATA) delle istituzioni
scolastiche e degli istituti di formazione professionale provinciali successive
integrazioni, che hanno avuto esito negativo;
I'impossibilita di procedere a supplenze con risorse interne;
il fonogramma di cui al prot. 24103/4.1 di data 05.10.2021;

Verificato che sussistono i requisiti prescritti dalla normativa vigente per I'accesso all'i impiego nel

Preso atto

Preso atto

profilo di assistente laboratorio scolastico;

che il Sig. Vian Luca ha presentato il curriculum per ricoprire I'incarico di assistente
educatore, da cui emerge che ¢ in possesso dei requisiti prescritti dalla normativa
vigente per I'accesso all'impiego nel profilo riferito;

della disponibilita immediata ad assumere servizio;

DETERMINA

I'assunzione del Sig. Vian Luca per posto vacante a decorrere dal 08.10.2021 per 18 ore fino al

31.08.2022.

1l seguente provvedimento é reso pubblico in applicazione dell'art, 31 e seguenti deHa L P‘ 23/1 992

-

,:____3' S/, ‘|
20 /L;)% DIRIGEN /E SCOLASTICA
Dott. s@ hiara Ghetta

Ao

Corso M. Buonarroti, 50 - 38122 Trento - tel. 0461236214 — fax 0461230583 C. F. 96057120220 w
e-mail: segr.ic.inbscuole.provincia it - pec: ic.trentob@pec.provincia.tn.it

hitp:/fwww. ictrentod. it

PROVENCIA AU TONOMA
TRENTO)



